

Wrocław, 10.05.2018r.

NFM/RKW/2018/ 316

Wykonawcy

Oznaczenie sprawy: ZP/US/9/2018/NFM

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa ochrony osób i mienia na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”.



Narodowe Forum Muzyki
im. Witolda Lutosławskiego

pl. Wolności 1
50-071 Wrocław

www.nfm.wroclaw.pl

tel.: +48 71 715 9800
fax: +48 71 330 52 12

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy wniesione pismem z dnia 09.05.2018r. przesłanym drogą elektroniczną, Zamawiający przesyła następujące informacje.

Pytanie nr 1

1. Zamawiający w punkcie 8 określił co ma wynikać z treści gwarancji lub poręczenia tj.:

8. *Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać nieodwołalne i bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego – zobowiązanie gwaranta, poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w przepisie art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp w ich literalnym brzmieniu.*

Z kolei w punkcie 14 i 13 jasno określił przesłanki zatrzymania wadium tj.

13. *Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie nie uzupełni wymaganych dokumentów lub nie wyrazi zgody na poprawienie omyłki polegającej na niezgodności oferty z IWZ niepowodującej istotnej zmiany treści oferty, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.*

14. *Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami wynikającymi z rachunku bankowego na którym jest przechowywane wadium, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana:*

- 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie
- 2) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Proszę o informację czy Wykonawca na treści gwarancji lub poręczenia ma powołać się na przepisy art. 46 ust. 4a ust. 5 ustawy Pzp czy też na punkt 13 oraz 14 w rozdziale 14 IWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w treści gwarancji lub poręczenia należy powołać się na zapisy art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy PZP.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy w świetle pkt 8 IWZ w kwestii gwarancji lub poręczenia chodzi o pierwsze żądanie Zamawiającego do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 czy każde kolejne żądanie do wypłaty wadium.



Odpowiedź

Wykonawca na pierwsze żądanie Zamawiającego jest zobowiązany do wypłaty całej kwoty wadium Zamawiającemu w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy PZP.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
Ds. Finansów i Administracji**

izabela Piekielek
izabela Piekielek